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Kommune, Aksgy; Postmottak Austevoll; Kommune, Fjell; Kommune,
Fusa; Kommune, Kvam; Postmottak Lindas; Post Masfjorden kommune;
Postmottak Meland; Postmottak Modalen; 'postmottak@os-
ho.kommune.no'; Post Ostergy; Postmottak Radgy; Kommune,
Samnanger; Kommune, Sund; Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss;
Kommune, @ygarden; Post Austrheim; Postmottak Solhaug sjukeheim;
Postmottak Adventkirkens sykehjem; Bergen Rgde Kors Sykehjem;
Postmottak Bergens Indremisjons aldershjem; Postmottak Landas
menighet eldresenter; Postmottak Betanien rehabilitering og sykehjem;
Postmottak Konow sykehjem; Postmottak Solsletten sykehjem;
Postmottak Domkirkehjemmet sykehjem; Postmottak Metodistkirkens
alder-og syke; Postmottak Nykirkens sykehjem; Postmottak Slettebakken
Menighets eldresenter; Postmottak St. Johannehjemmet;
'post@bergen.kirken.no'; 'postmottak@fiskeridir.no’;
fmhopostmottak@fylkesmannen.no'; 'anskaffelser@imr.no’;
'post@konkurransetilsynet.no'; 'postmottak@nifes.no’

'Marianne Holm'; Thomas Martin Larsen;

'ove.fugelsnes@fjell. kommune.no'; 'Anne-
Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; '#tkvam-innkjop@kvam.kommune.no';
'anne.kristin.rafoss@masfjordenkommune.no'; Aina Holmas; 'sihr@os-
ho.kommune.no'; Sveinung Kvamme;
'lan.erik.boge@samnanger.kommune.no'; 'rune.lid@sund.kommune.no’;
'Kathrine.L.Lahlum@voss.kommune.no';
‘arild.westad@oygarden.kommune.no'; 'margunn@solhaugs.no’;
'lanicke@asn.no'; 'oystein.haukaas@brks.no';
'dag.henning@betlehem.no’; 'mha@Ime.no’; 'Ketil Ragnhildstveit
(Ketil.Ragnhildstveit@betanien.no)’; 'kjetil.hogestol@signo.no'; Grgvan,
Gunn-Britt; 'Elin.Sjursen@domkirkehjemmet.no';
'liv.berit.pilskog@mash.no'; 'morten.samsonsen@nykirkehjemmet.no';
Eide, Janneke (Slettebakken Eldresenter ); Daae-Hansen, Jeanne; 'Martin
Vincent Drange (MartinVincent.Drange@bergen.kirken.no)';
'hildegunn.grimstad @fiskeridir.no'; 'fmhotbs@fylkesmannen.no’;
‘elin.riksheim@imr.no’; 'ajal@kt.no'; 'Unn.Myklebost@nifes.no'
Tilslutning til rammeavtale og DPS ordning for AV-utstyr
Fullmaktsskjema_Rammeavtale og DPS AV-utstyr.docx

Vedlagt er fullmaktsskjema for rammeavtale og DPS ordning for AV-utstyr.
Avtalen gjelder for kjgp av AV-utstyr.

Vi ber om at alle som gnsker a slutte seg til avtalen fyller ut vedlagt skjema og sender til
konkurranseservice@bergen.kommune.no innen 09.02.2017.

Med vennlig hilsen

Bergen kommune
Innkjop konsern

v/Asnake Erko, spesialkonsulent
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